
S90 SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS

전장 (mm) 5,090

전폭 (mm)

전고 (mm)

휠베이스 (mm)

공차�중량 (kg)

1,890

1,445

3,060

1,850

연료

가솔린

엔진�이름

B5

전장 (mm) 5,090

전폭 (mm)

전고 (mm)

휠베이스 (mm)

공차�중량 (kg)

1,890

1,445

3,060

1,970

POWERTRAIN

1,969

마력 (ps/rpm) 엔진 : 250/5,700

B6 AWD

배기량 (cc) 1,969

마력 (ps/rpm) 엔진 : 300/5,400

배기량 (cc)

WHEELS & TIRES

휠/타이어 Plus Bright

Ultimate Bright 19"10  l  255/40R19

18"5  l  245/45R18 휠/타이어 Ultimate Bright 20"8  l  255/35R20

PERFORMANCE

0~100km/h 가속 (초) 7.2 0~100km/h 가속 (초) 6.6

변속기 자동 8단 변속기 자동 8단



※ 위�연비는�표준모드에�의한�연비로서�도로상태•운전방법•차량적재•정비상태�및�외기온도에�따라�실제�연비와�차이가�있습니다.
※ 볼보자동차의�모든�가솔린�모델은, 글로벌�규정에�따라�옥탄가 95이상의�연료(국내�기준�고급�휘발유)를�사용하도록�명시하고�있습니다. 자세한�내용은�매뉴얼을�참고해주시기�바랍니다.
※ 본�페이지에�기재된�내용은�사전에�예고�없이�변경될�수�있으므로�실제�차량과�다를�수�있습니다. 정확한�정보는�볼보�전시장으로�문의하시기�바랍니다. (2023년 9월 5일�기준)

S90 SPECIFICATIONS

FUEL

정부�공인�표준�연비
(복합)

(km/ℓ) 11.7

정부�공인�표준�연비
(도심)

(km/ℓ) 10.1

정부�공인�표준�연비
(고속도로)

(km/ℓ) 14.6

에너지소비효율등급 (등급) 3

CO₂배출량 (g/km) 146

정부�공인�표준�연비
(복합)

(km/ℓ) 10.2

정부�공인�표준�연비
(도심)

(km/ℓ) 8.7

정부�공인�표준�연비
(고속도로)

(km/ℓ) 13

에너지소비효율등급 (등급) 4

CO₂배출량 (g/km) 169


